Zdislava Paulíková
IČ: 71197788
bankovní spojení: 131-1849200217/0100
e-mail kontaktní osoby pro projekt: reditelka@mssidlistni.cz

(dále jen "příjemce nadačního příspěvku")

I. Předmět Smlouvy

1. Nadační fond poskytne příjemci nadačního příspěvku částku ve výši  160 000,00 Kč  (slovy: jedno sto šedesát tisíc
korun českých; dále jen „nadační příspěvek“) a převede jej nejpozději do 30 dnů od podpisu této smlouvy oběma
smluvními stranami. Nadační příspěvek bude vyplacen bezhotovostním převodem na účet příjemce uvedený
v záhlaví této smlouvy.

2. Příjemce nadačního příspěvku se zavazuje použít nadační příspěvek výhradně na realizaci projektu: